CAMOCIM DE SÃO FELIX - GOVERNO MUNICIPAL
CAMOCIM

DE SAO FEUX
- G O V E R N O M U N I C I P A L*

PROJETO DE LEI N° 010 DE 02 DE MAIO DE 2024.

Ementa: Dispõe sobre Dá denominação de João
Gonçalves dos Santos, “Danda Sanfoneiro a
Palhoça Principal do Município.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX, Estado
de Pernambuco, no uso de suas atribuições Constitucionais e que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica Municipal, submete à apreciação do Poder Legislativo o referido Projeto
de Lei nos seguintes termos:

Art. Io Fica denominado de João Gonçalves dos Santos, “Danda Sanfoneiro a
Palhoça Principal do Município, Localizada no Centro da cidade.

Art. 2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

Camocim de São Felix, 02 de maio de 2024.

faulr,;° Í ,0S lÁiiivi&ii ar ezerra
efeito

TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000
Fone: (81) 3743-1156